
Apie mus
Mielosios mamytės ir tėveliai ačiū, kad skyrėte savo brangaus laiko ir apsilankėte mūsų www.alantukas.lt parduotuvėje.

Džiugu jus matyti mūsų puslapyje !!!

Norime būti arčiausiai jūsų, kai yra poreikis greitai, paprastai ir patogiai įsigyti vaikučiui ar mamytei reikalingų prekių.

Mūsų parduotuvėje galite  įsigyti prekių būsimoms mamytėms, kūdikio priežiūros reikmenų, drabužėlių kūdikiams ir daug kitu prekių.

Pas mus rasite kokybiškų vaikų užklotų, pledų, rankšluosčių ...  firmos BabyMatex, BabyOno, TommeeTippee, NUBY, PHILIPS AVENT, Nuresy time, NUK,
Bobobaby, Бемби, Soft touch, Pitter patter, Babytown ir daug kitu firmų ...

Mūsų asortimentas nuolat pildomas, todėl pas mus visada rasite kažko naujo :)

Dėmesio smulkiems verslininkams - Vykdome didmeninę prekybą ( dėl kainų kreipkitės info@alantukas.lt)

 

Gerų Jums pirkinių

www.alantukas.lt 

mailto:info@alantukas.lt
https://www.alantukas.lt/index.php#
https://www.alantukas.lt/index.php#

	Apie mus

